СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                          муниципального образования
      Краснокоммунарский
                 поссовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
        Четвёртого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
21 декабря  2022 года №  114
     п. Красный Коммунар

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 21.12.2018 № 171
«Об утверждении Положения  «Об оплате
труда обслуживающего персонала
администрации муниципального
образования Краснокоммунарский поссовет»

В связи с необходимостью приведения правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «Об оплате труда обслуживающего персонала администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет»,  утвержденное решением Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета от 21.12.2018 № 171 «Об утверждении Положения  «Об оплате труда обслуживающего персонала администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет» (далее по тексту Положение) следующие изменения:
1.1 Пункт 1.6 части 1 Положения исключить.
1.2 Пункт 3.1 Положения изложить в новой редакции:
«3.1 Фонд оплаты труда работников формируется с учетом средств районного коэффициента  в размере установленном законодательством. Оплата труда работников производится за счет средств бюджета муниципального образования Краснокоммунарский поссовет».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01 января 2023 года.

	Председатель Совета депутатов Краснокоммунарского поссовета
                                 А.С. Шарыгин
	Глава Краснокоммунарского поссовета
                                К.Н. Оглоблина